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Україна

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	9 жовтня 
	2012 року
	    м.Чернігів


      №
	 371


Про внесення змін 
до показників обласного

бюджету на 2012 рік
З метою забезпечення належного функціонування закладів охорони здоров’я, відповідно до п. 8 ст. 23 Бюджетного кодексу України, п.п. 3, 9 Порядку передачі бюджетних призначень та перерозподілу видатків бюджету, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 № 18:
1. Внести зміни до показників обласного бюджету на 2012 рік, затверджених рішенням обласної ради від 29.12.2011 „Про обласний бюджет на 2012 рік” (зі змінами), згідно з додатком.

2. Головному фінансовому управлінню облдержадміністрації внести в установленому порядку зміни до розпису обласного бюджету.
3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника  голови облдержадміністрації згідно з розподілом функціональних повноважень.
Голова  обласної 
державної адміністрації



                 В.М. Хоменко
Додаток 

до розпорядження голови 
облдержадміністрації 

9 жовтня  2012 року № 371
Зміни до показників обласного бюджету на 2012 рік, затверджених рішенням обласної ради від 29.12.2011 „Про обласний бюджет на 2012 рік”   

              грн                                                                                         

	Код типової відомчої класифікації видатків
	Назва головного розпорядника коштів  
	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	Всього

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Всього
	з них
	Всього
	спожи-вання
	з них
	розвитку
	з них
	

	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	бюджет розвитку
	з них:
капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	

	14
	Управління охорони здоров’я облдержадміністрації
	0
	0
	-46000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	070601
	Вищі заклади освіти І та ІІ рівнів акредитації
	-80000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-80000

	070702
	Інші заклади і заходи післядипломної освіти
	-20000
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	-20000

	080101
	Лікарні
	+106605
	
	
	+32758
	
	
	
	+32758
	+32758
	+32758
	+139363

	080201
	Спецiалiзованi лiкарнi та iншi спецiалiзованi заклади 
	+236392
	
	
	+5073
	
	
	
	+5073
	5073
	+5073
	+241465

	080205
	Санаторії для дітей та підлітків (не туберкульозні)
	-226292
	
	-46000
	
	
	
	
	
	
	
	-226292

	080207
	Будинки дитини
	-25000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-25000

	080400
	Спеціалізовані поліклініки (в т. ч. диспансери, медико-санітарні частини, пересувні консультативні діагностичні центри тощо, які не мають ліжкового фонду)
	+3400
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+3400

	081002
	Інші заходи по охороні здоров’я
	-105
	
	
	-37831
	
	
	
	-37831
	-37831
	-37831
	-37936

	081003
	Служба технічного нагляду за будівництвом та капітальним ремонтом
	+5000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+5000


	Заступник голови - керівник 

апарату облдержадміністрації
	М.І. Стрілець            


